UBND PHƯỜNG NGUYỄN ĐẠI NĂNG

PHÒNG VĂN HÓA – XÃ HỘI

Số:           /VHXH
V/v tổ chức tuyên truyền chào mừng  Đại hội Đảng

bộ phường lần thứ nhất,  nhiệm kỳ 2025-2030

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

P.Nguyễn Đại Năng, ngày     tháng 8 năm 2025

Kính gửi:

- Các tổ chức, cơ sở giáo dục, cơ sở y tế cơ sở tôn giáo, doanh

nghiệp trên địa bàn phường;

- Các Tổ dân phố và Nhân dân trên địa bàn phường.

Thực hiện Kế hoạch số 04/KH-UBND ngày 16/7/2025 của Đảng ủy phường

Nguyễn Đại Năng về tuyên truyền chào mừng Đại hội Đảng bộ phường lần thứ I,

nhiệm kỳ 2025-2030 tiến tới Đại hội Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần thứ XVII,

Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng; Đại hội Đảng bộ phường lần

thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 tổ chức vào 02 ngày 17, 18/8/2025. Nhằm tăng cường

công tác tuyên truyền chào mừng Đại hội Đảng bộ phường lần thứ I, nhiệm kỳ

2025-2030, Phòng Văn hoá - Xã hội phường đề nghị các đơn vị, cá nhân quan

tâm, phối hợp hợp hiện một số nội dung sau:

1. Đề nghị các tổ chức, cơ sở giáo dục, cơ sở y tế, cơ sở tôn giáo, các

doanh nghiệp trên địa bàn phường

- Thực hiện việc treo cờ Đảng theo Hướng dẫn số 105-HD/BTGTW

ngày  29/5/2023 của Ban Tuyên giáo Trung ương về thực hiện Quy định của ban

Bí  thư về cờ Đảng Cộng sản Việt Nam và việc sử dụng cờ Đảng; treo cờ Tổ

quốc  theo đúng Hướng dẫn số 3420/HDBVHTTDL ngày 02/10/2012 của Bộ Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc sử dụng Quốc kỳ, Quốc huy, Quốc ca, chân dung

Chủ tịch Hồ Chí Minh và theo Công văn số 35 – CV/ĐU ngày 31/7/2025 của

Đảng ủy phường Nguyễn Đại Năng.

- Căn cứ điều kiện, cơ sở vật chất của đơn vị, tổ chức trang trí băng rôn khẩu

hiệu, pa nô, áp phích, cờ các loại, chạy bảng điện tử tuyên truyền tại khu vực trụ

sở của tổ chức, đơn vị.

2. Các Tổ dân phố trên địa bàn phường

Phát động, tuyên truyền, vận động các hộ dân, các tổ chức, cơ sở kinh doanh

trên địa bàn phường treo cờ Tổ quốc theo đúng Hướng dẫn

số 3420/HDBVHTTDL ngày 02/10/2012 của Bộ Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

Công văn số 35 – CV/ĐU ngày 31/7/2025 của Đảng ủy phường Nguyễn Đại Năng.

3. Về thời gian, nội dung

* Về thời gian: từ ngày 10/8/2025 đến hết ngày 20/8/2025.

* Nội dung, khẩu hiệu tuyên truyền

Nội dung tuyên truyền tập trung vào Đại hội đại biểu Đảng bộ phường

Nguyễn Đại Năng lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030

- Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ phường Nguyễn Đại Năng

lần thứ I, nhiệm kỳ 2025 - 2030!

- Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu Đảng bộ thành phố Hải Phòng lần

thứ XVII, nhiệm kỳ 2025 - 2030!

- Nhiệt liệt chào mừng Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng

Cộng sản Việt Nam!

- Sống, chiến đấu, lao động và học tập theo gương Bác Hồ vĩ đại!

- Tất cả vì mục tiêu dân giàu, nước mạnh, dân chủ, công bằng, văn minh

- Đảng Cộng sản Việt Nam - Người lãnh đạo, tổ chức mọi thắng lợi của Cách

mạng Việt Nam!

- Nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam muôn năm!

- Đảng Cộng sản Việt Nam quang vinh muôn năm!

- Chủ tịch Hồ Chí Minh vĩ đại sống mãi trong sự nghiệp của chúng ta!

Phòng Văn hoá - Xã hội phường đề nghị các tổ chức, cơ sở giáo dục, cơ sở

y tế, cơ sở tôn giáo, các doanh nghiệp, các Tổ dân phố và nhân dân trên địa

bàn phường quan tâm, phối hợp thực hiện để công tác tuyên truyền Đại hội Đảng

bộ phường lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 đạt kết quả cao./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Đảng ủy;

- Chủ tịch, Phó CT UBND phường;

- Lưu: VHXH.

TRƯỞNG PHÒNG

Tô Thị Phương

		2025-08-08T19:21:25+0700
	Việt Nam
	Tô Thị Phương <tothiphuong22011977@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-08T19:19:31+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <vhxhphuongnguyendainang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-08T19:19:32+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <vhxhphuongnguyendainang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-08-08T19:19:32+0700
	Việt Nam
	PHÒNG VĂN HÓA - XÃ HỘI <vhxhphuongnguyendainang@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!